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İl 
aramızdan koparıp atacağız. Biz onları bulmadan çekip gitsinler " diyerek yanlış içerisinde bulunanlara ve bulunacaklara mesaj yolladı.

İstanbul
işlemlerinin tek elden yapılması, personelin performansının objektif olarak belirlenmesi gibi birçok verinin tespitine olanak sağlayan METE sistemi üzerinden belirlenen 329 personel ödül almaya değer
görüldü.

6. DÖNEM ÖDÜLLERİ

Teknoloji ödüllü METE Projesi’nin İstanbul Emniyeti’nden kullanılmasının ardından 6’ncı dönemde ödüle hak kazan personel için, Merter’deki Polis Eğitim ve Kongre Merkezi’nde tören düzenlendi.
Törende ödülleri dağıtmadan önce bir konuşma yapan İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan “İstanbul Polisi olmak ve öyle anılmak bir ayrıcalıktır. Çünkü İstanbul bu ülkenin kalbidir. Başta ekonomi
olmak üzere; eğitim, kültür, sanat ve turizm merkezi olan İstanbul şu anki nüfusu ile dünyanın en kalabalık 15 şehri durumdadır. Hatta 15 Avrupa Birliği ülkesinin nüfusundan daha kalabalıktır. İstanbul
polisinin görevi huzurun ve güvenliğin teminatı olmaktır. İstanbul Emniyet Müdürü olarak göreve başladığım günden bugüne kadar sizlerle beraber yaptığımız çalışmalarla bu hedefe adım adım
ulaştığımıza inanıyorum” diyerek emniyetin geçtiğimiz yıl yaptığı başarılı çalışmalarını anlattı.

"GİRDİKLERİ DELİKLERDEN BAŞLARINI ÇIKARAMIYORLAR"

Konuşmasında terör örgütlerine yönelik de başarı sağlandığını ifade ederek, “Özellikle geçen yıl, FETÖ ve PKK başta olmak üzere teröristlerle mücadelemiz öyle bir hale geldi ki, neredeyse oynayamaz
duruma geldiler. Bir zamanlar adı terörle anılan mahallerimizde, millete zulmeden bu eşkıyalar şimdi cezaevindeler ya da girdikleri deliklerden kafalarını çıkartamıyorlar. 2016 yılında 625 olan terör
olaylarının sayısı 2018 yılında 33’e geriledi. Bu 33’üde çok sıradan niteliksiz eylemler. Özellikle bu son rakamlar terörle mücadelenin başarısını gösteriyor” dedi. Narkotik ekiplerinin de başarısına
değinen Çalışkan geçtiğimiz yıl 9 ton uyuşturucu alındığını belirterek, bu yıl sadece iki ayda bu rakamın yarısına ulaşıldığını belirtti.

"KARAKOLA GELENLERİ ANNEMİZ VE KARDEŞİMİZ GİBİ GÖRMEDİKÇE BAŞARILI OLAMAYIZ"

METE Projesi’ne değinen Mustafa Çalışkan, projenin sistemin aksaklıklarının çok daha hızlı giderilmesine ve eksiklerin görülmesine fayda sağladığını söyledi. Polis karakollarına yönelik çalışmalarla
özel olarak ilgilenen Mustafa Çalışkan, karakolların, vatandaşın devletle ilk temas noktası olduğunu ifade etti. Karakol amirlerini seçerken dikkat ettiklerini söyleyen Çalışkan, “Polis karakol amirlerimizin
karakola gelenlerle birebir ilgilenmesini istiyorum. O karakola gelenleri, anneniz kardeşiniz gibi görmedikçe başarılı olamayız” dedi.

"BİZ ONLARI BULMADAN ONLAR ÇEKİP GİTSİNLER"

Daha önce de “Çürük elma” adlı projesinden bahseden ve İstanbul Emniyeti’nde yanlış yapan kim olursa olsun, çürüklerin ayıklanacağını söyleyen Mustafa Çalışkan, törende yine yanlış içerisinde
bulunanlara "İstanbul Emniyeti’nde yanlış polislere yer yok. Biz onları bulmadan onlar çekip gitsin” cümleleriyle 
teşkilatın böyle bir güzelliği var. Hata yapanı kendimiz temizliyoruz” şeklinde tamamladı.

329 PERSONELE ÖDÜL

İl Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan’ın konuşmasının ardından, ödül törenine geçildi. Çeşitli ilçe ve şubelerde görev yapan 329 amir, komiser ve polis memurunu temsilen derece alan 25 emniyet
mensubu sahneye çağırıldı. Başarılı polislere ödüllerini İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan verdi. Çeyrek ve yarım altınla ödüllendirilen polisler ve Çalışkan törenin sonunda toplu fotoğraf çektirdi.

METE UYGULAMASI NEDİR

METE projesi, polis müdürlerinin cep telefonlarına yüklenen bir uygulama olarak çalışıyor. GPS üzerinden aktif olan sistem sayesinde, polis müdürleri mecburen yerinde denetleme yapmak zorunda
kalıyor. Geçtiğimiz yıl ödül alan METE programı sayesinde “Denetim” “Performans” “Aranan Şahıslar” modülleri altında kullanılıyor. Spor müsabakaları, uygulama tedbirleri ile metro- metrobüs-İskele gibi
ulaşım noktalarının denetlemelerde yaşanan sorunlar da kayıt altına alınabiliyor. Uygulamayla, spor müsabakalarındaki kavga ve gerilimler not edilebilen, başka bir ilçede aynı takımların müsabakaları, o
maçın güvenliğini sağlayacak birimlerce de görülerek önlem alınabiliyor. Sistem sayesinden müdür ve amirler ve komiserlerin denetimleri yerinde yapması sağlanıyor. Türkiye'de devlet kurumlarında ilk
kez kullanacak denetim sistemi sayesinde, zamandan tasarruf sağlanıyor. Sistem, memurların başarısının da daha adaletli ve objektif şekilde belirlenmesini sağlıyor.
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